様式－６
　　年　　月　　日

　船橋市長　あて
住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名

技術者変更通知書
　　年　　月　　日契約に係る　　　　　　業務委託に関し、　　　　年　　月　　日付けで通知した　　　　　　　　　について、下記のとおり変更しましたので

１　土木設計業務等委託契約書第１０条第１項及び第１１条第１項の規定

２　建築設計業務委託契約書第１６条第１項の規定

３　建築工事監理業務委託契約書第９条第１項の規定　　　　　　　　　　により通知します。

　　　※　該当する番号を○で囲むこと。

記

	変　更　前
	変　更　後

	氏　　名

	現住所

	生年月日
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	資　　格

※　各々の者について、技術者経歴証明書を添付すること。

※　不要な事項の欄は斜線等で抹消すること。

PAGE